
i 

Uchwala Nr XXVII1/135/2017 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2017. 

N a podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późno zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ust.l i 2 pkt 6, 

art. 235, art. 236 art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

l .  Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2017 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 564.899,55 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy na 2017 rok ogółem wynosi: 15.084.092,92 zł 

w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 14.825.777,09 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 258.315,83 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2017 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 365.146,07 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 626.845,62 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 48.326,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 554.825,62 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 316.820,07 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 72.020,00 zł. 

4. 	 Plan wydatków budżetu Gminy na 2017 rok ogółem wynosi: 15.227.900,92 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 14.344.328,45 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 883.572,47 zł. 



§ 4. 

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 143.808,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków Gako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego z 

rozliczeń kredytów wynikających z lat ubiegłych) w kwocie 143.808,00 zł. 

2. 	 Przychody budżetu w wysokości 400.000,00 zł (wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego z rozliczeń 

kredytów wynikających z lat ubiegłych w kwocie 400.000,00 zł) przeznacza się na 

rozchody w wysokości 400.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów w wysokości 400.000,00 zł). 

3. 	 Ustala się przychody budżetu w wysokości 543.808,00 zł oraz rozchody w wysokości 

400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. 

Wydatki budżetu na 2017 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwły. 

§ 7. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 



_ ... _._ .. . __ . 

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/135/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 31 sierpnia 2017r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 5 241 805,00 0,00 49 089,74 5 290 894,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 49 089,74 49 089,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 49 089,74 49 089,74 

związków powiatowo-gminnych) 

801 Oświata i wychowanie 151 306,00 0,00 359 893,98 511 199,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 338 393,98 338 393,98 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 31 829,00 0,00 18 000,00 49 829,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

80110 Gimnazja 9 385,00 0,00 3 500,00 12 885,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 338 393,98 338 393,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 338 393,98 338 393,98 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 3 




'------- ---- --_. -

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 75000,00 0,00 75000,00 150 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5usl. 1 pkt 2 i 3 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75000,00 0,00 75000,00 150 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

6630 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

75000,00 0,00 75000,00 150 000,00 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 52 295,83 52 295,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5usl. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 52 295,83 52 295,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,00 0,00 52 295,83 52 295,83 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 28 0 20,00 28 0 20,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5usl. 3 pkt 5iiI. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 0,00 270 715,18 270 715,18 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2059 mowa w art. 5usl. 3 pkt 5IiI. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 0,00 67678,80 67678,80 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

852 Pomoc społeczna 373 442,34 0,00 600,00 374042,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13 087,34 0,00 0,00 13 087,34 
których mowa w art. 5usl. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 300,00 0,00 600,00 68 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5usl. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 600,00 600,00 

bieżące razem: 14 416193,37 0,00 409583,72 14 825 777,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13 087,34 0,00 338 393,98 351 481,3 2 
których mowa w art. 5usl. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 3 




 
Stefan Stanisław Franczak 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziale m środków, o 0,00 0,00 28020,00 28020,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

801 95 Pozostala dzialalność 0,00 0,00 28020,00 28020,00 

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 28020,00 28020,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 0,00 22 416,00 22 416,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6259 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 0,00 5604,00 5604,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

majątkowe razem: 103 000,00 0,00 155 315,83 258 315,83 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 28020,00 28020,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 14519 193,37 0,00 564899,55 15 084 092,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 13087,34 0 ,00 366 413,98 379501,32 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Strona 3 z 3 




4 9 14 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

!ZWiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

!zmniejSZenie 

!zwiększenie 

!zmniejSZenie 

!zwiększenie 

' zwiększenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

------ -  --� 

010 

600 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/135/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 31 sierpnia 2017r. 

Z lego 

z tego: z tego: 

wtym:z tego: wydatki na 
programy na programy zakup i objęcie 

Nazwa PlanDział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestyge i bietące wydatki związane majątkowedotacje na udziałem udziałem oraz wniesienie wynagrodzenia i jednostek z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkład6w do zadania bieżące środków, o środków, o składki od nich budżetowych, fizycznych; gwarancji inwestycyjnestatutowych których mowa w których mowa w spółek prawa naliczane 
zadań; art.5 ust. 1 pkt art.5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3. 

1 2 3 5 6 7 8 10 11 12 13 15 16 17 18 

przed zmianą 802 613,03 462 613,03 452 613,03 5 100,96 447512,07 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 0  000,00 340 000,00 0,00 0,00 

-196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 000,00 -196 000,00 0,00 0,00 
Rolnictwo i łowiectwo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po unianach 606 613,03 462 613,03 452 613,03 5 100,96 447512,07 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 341 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 

mniejszenie -196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 000,00 -196 000,00 0,00 0,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa I sanltacyjna wsi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 0000,00 340 000,00 0,00 0,00 

-196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 000,00 -196 000,00 0,00 0,00 
6050 W)'dIItkI r-stycyjne _ budNtowydl 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 863 425,39 278 055,85 278 055,85 1 230,00 276 825,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585369,54 585369,54 0,00 0,00 

-lO 820,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 820,07 -10 820,07 0,00 0,00 
Transport i łączność 

72 820,07 57820,07 57820,07 0,00 57820,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 925 425,39 335 875,92 335 875,92 1 230,00 334 645,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589549,47 589549,47 0,00 0,00 

przed zmianą 863 425,39 278 055,85 278 055,85 1 230,00 276 825,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 369,54 585 369,54 0,00 0,00 

-lO 820,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -lO 820,07 -lO 820,07 0,00 0,00 
60016 Orogi publiczne gminne 

4270 

4300 

60sa 

72 820,07 57820,07 57820,07 0,00 57820,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

po zmianach 925 425,39 335 87 335 87 1 230,00 334 645,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589549,47 589549,47 0,00 0,005,92 5,92 

przed zmianą 208525,85 208525,85 208 525,85 0,00 208525,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 uIIug remontowydl 

30 820,07 30 820,07 30 820,07 0,00 30 820,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239345,92 239345,92 239345,92 0,00 239345,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 57400,00 57400,00 57400,00 0,00 57400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup""""-

27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 400,00 64 400,00 84 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmIaną 585 369,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 369,54 585369,54 0,00 0,00 

-lO 820,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -lO 820,07 -lO 820,07 0,00 0,00 
WydatkI  jednoatek bucttełowyt:h 

15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 589549,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589549,47 589549,47 0,00 0,00 

przed zmianą 28948,00 28 948,00 28948,00 1 458,00 27490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarita mieszkaniowa 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28948,00 28948,00 28 948,00 1 458,00 27490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28948,00 28 948,00 28 948,00 1 458,00 27490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarita gruntami i nieruchomościami 
mniejszenie -2500,00 

2500,00 

-2500,00 

2500,00 

-2500,00 

2500,00 

0,00 

0,00 

-2500,00 

2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 28 948,00 28 948,00 28 948,00 1 458,00 27490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12500,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup""""-
mniejszenie -2500,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 7 



1 4 7 9 

zwiększenie 

przed 

przed 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

przed 

zwiększenie 

przed 

zwiększenie 

zwiększenie 

: 
: 
' 

zwiększenie O ,OOJ 
I 

-- ----

Dział 

750 

Rozdział 

2 

75022 

75023 

§ Nazwa 

3 

Zokup ....... _--4390 ekapertyz• .".gzlopini 

Administracja publiczna 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

3030 Rom. W)'dItId M rzecza.Ob ftzycznydI 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

zmianą 

mniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

Plan 

5 

0,00 

0,00 

2 500,00 

2 500,00 

2 013 094,61 

0,00 

41 885,57 

2 054 980,18 

49 400,00 

0,00 

9885,57 

59 285,57 

47 900,00 

0,00 

9885,57 

57 785,57 

1 830 694,81 

0,00 

27 000,00 

1 857 694,61 

Wydatki 
bietące 

6 

0,00 

0,00 

2 500,00 

2 500,00 

1 964 794,61 

0,00 

21 885,57 

1 986 680,18 

49 400,00 

0,00 

9885,57 

59 285,57 

47900,00 

0,00 

9885,57 

57 785,57 

1 782 394,61 

0,00 

7 000,00 

1 789 394,61 

wydatki 
jednostek 

budtetowych, 

0,00 

0,00 

2 500,00 

2 500,00 

1 696 694,61 

0,00 

1 2  000,00 

1 908894,61 

1 500,00 

0,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 779 394,61 

0,00 

7 000,00 

1 786 394,61 

z tego: 

wydatki związane wynagrodzenia i z realizacją ich składki od nich statutowychnaliczane zadań; 

8 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 2 500,00 

0,00 2 500,00 

1 641 700,00 255 194,61 

0,00 0,00 

1 200,00 1 0800,00 

1 642 900,00 265 994,81 

0,00 1 500,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 500,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 555863,00 223 531,61 

0,00 0,00 

0,00 7000,00 

1 555 863,00 230531,61 

z tego: 

dotacje na świadczenia na 

zadania bietące rzecz osób 
fizycznych; 

10 11 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 67900,00 

0,00 0,00 

0,00 9885,57 

0,00 77 785,57 

0,00 47900,00 

0,00 0,00 

0,00 9885,57 

0,00 57 785,57 

0,00 47900,00 

0,00 0,00 

0,00 9885,57 

0,00 57 785,57 

0,00 3000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 3000,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. SusI. 1 pkt 

2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

46 300,00 

0,00 

20 000,00 

68 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

48 300,00 

0,00 

20 000,00 

68 300,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

46 300,00 

0,00 

20 000,00 

68 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

48 300,00 

0,00 

20 000,00 

68 300,00 

z tego: 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. SusI. 1 pkt 2 

13, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4300 Zakup ....... ".......,." 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

61 643,31 

0,00 

7000,00 

68 643,31 

61 643,31 

0,00 

7000,00 

68 643,31 

61 643,31 

0,00 

7000,00 

68643,31 

0,00 61 643,31 

0,00 0,00 

0,00 7000,00 

0,00 68 643,31 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75075 

6050 --_ ....... -

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

43800,00 

0,00 

20 000,00 

63800,00 

1 5000,00 

0,00 

5000,00 

20000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 5000,00 

0,00 

5 000,00 

20000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 5000,00 

0,00 

5 000,00 

20000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 5000,00 

0,00 0,00 

1 200,00 3800,00 

1 200,00 18800,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

43800,00 

0,00 

20 000,00 

63800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

43800,00 

0,00 

20 000,00 

63800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4110 Skłd:I M ubezpiecania  

zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

0,00 

0,00 

175.00 

175,00 

0,00 

0,00 

175,00 

175,00 

0,00 

0,00 

175,00 

175,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

175,00 0,00 

175,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4120 SIdaCIONI Funclusz Pracy 

zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

0,00 

0,00 

25,00 

25,00 

0,00 

0,00 

25,00 

25,00 

0,00 

0,00 

25,00 

25,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

25,00 0,00 

25,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4170 w,n.o_.....-

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 000,00 0,00 

1 000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4300 Zakup .......-

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

1 0  000,00 

0,00 

3800,00 

13800,00 

1 0  000,00 

0,00 

3800,00 

13800,00 

1 0  000,00 

0,00 

3800,00 

13800,00 

0,00 10 000,00 

0,00 0,00 

0,00 3800,00 

0,00 13800,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 2 z 7 



2 4 5 9 

[zwiększenie 

!zmniejSZenie 

i"'iększenie 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

!zmniejSZenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

i"'iększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

przed 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejSZenie 

!zwiększenie 

--

754 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: wydatki na z tego: 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie wynagrodzenia i jednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupyz realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do składki od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjnebudżetowych, statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa naliczane zadań; art.5 ust. 1 pkt art.5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i 3 13, 

6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3 

przed zmianą 102334,79 93 894,00 85 894,00 2394,00 83500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 440,79 8 440,79 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 334,79 96 894,00 88 894,00 2394,00 86 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 440,79 8 440,79 0,00 0,00 

przed zmianą 99 334,79 90 894.00 82894,00 2394,00 80500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 440,79 8 440,79 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożame 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102334,79 93 894,00 85 894,00 2394,00 83500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 440,79 8 440,79 0,00 0,00 

przed zmianą 43 sao,oo 43500,00 43 500,00 0,00 43500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 bkup lnIłeria66w I wyposateniI 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 sao,oo 46 500,00 46500,00 0,00 46500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53,64 53,64 562090,58 0,00przed zmianą 5 124 2 5 124 2 4 376 815,06 3 469 397,00 907 218,06 185548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-21 500,00 -21 500,00 -18 500,00 -18500,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

467513,98 439 493,98 99 100,00 52000,00 47 100,00 0,00 2000,00 338 393,98 0,00 0,00 28 020,00 28 020,00 28 020,00 0,00 

po zmianach 5570267,62 5542247,62 4 457 215,06 3502897,00 954 318,06 562090,58 184 548,00 338 393,98 0,00 0,00 28 020,00 28 020,00 28 020,00 0,00 

przed zmianą 2650 284,17 2650 284,17 2187 296,31 1 880517,00 286179,31 397 617,86 85 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

86100,00 86 100,00 86 100,00 50 000,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2736 384,17 53 3 96,31 322 879,31 85 370.00 0,00po zmianach 2736 384,17 22 1 930517,00 397 617,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 444 043,00 1 444 043,00 1 444 043,00 1 444 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

48000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 492043,00 1 492043,00 1 492043,00 1 492043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 275517,00 275517,00 275517,00 275517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 SIdadki na ubezpIeczerU spoIeczne 

2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 217 517,00 217 517,00 217 517,00 217 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 733,67 93 733,67 93 733,67 0,00 93 733,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup malllrialów I wyposaHnll4210 

25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 333,67 119 333,67 119 333,67 0,00 119 333,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 z.Irup usług remontowych 

10500,00 10500,00 10500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22sao,oo 22 500,00 22 500,00 0,00 2 2  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 355 171,04 355 171,04 259 871,00 233 366,00 26 505,00 82364,04 12936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
80103 podstawowych 4000,00 4 000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 171,04 359 171,04 261 871,00 235366,00 26 505,00 82364,04 14 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12936,00 12936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00WydatkI a.oboft nieulllc:zone do 
3020 ..,....,.., .. 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 936,00 14 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 179 819,00 179 819,00 179 819,00 179 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia a.oboft JDCCIWflików 

2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 819,00 181 819,00 181 819,00 181 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 7 



2 9 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

przed 

zwiększenie 

...... -.. zwiększenie 

zmniejszenie 
zwiększenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 
!zwiększenie 

przed 
!zmniejszenie 
zwiększenie 
po ; 
przed 

!zwiększenie 

!zwiększenie 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bietące wydatki

jednostek
budtetowych, 

z tego: 

wydatki związane wynagrodzenia i z realizacją ich składki od nich statutowychnaliczane zadań; 

dotacje na 
zadania bjetące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytulu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dh.Jgu 

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 3 4 5 6 7 6 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 
mniejszenie 

t 584059,60 

-21 500,00 

3000,00 

t 584 059,60 

-21 500,00 

3000,00 

t 518 407,60 

-18 500,00 

3000,00 

1 170 304,00 

-t8 500,OO 

0,00 

348 103,60 

0,00 

3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

65 652,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 565 559,60 1 585 559,60 1 502 907,60 1 151 804,00 351 103,60 0,00 62 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
WydItki 0I0b0we niezaIiczone do 
-""'" 

przed zmianą 
mniejsz.enie 

65 652,00 

-3000,00 

0,00 

65 652,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

65 652,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4010 --

po zmianach 
przed zmianą 

mniejszenie 

82 652,00 

896 647,00 

-15 000,00 

0,00 

62 652,00 

896 647,00 

-15 000,00 

0,00 

0,00 

896 847,00 

-15 000,00 

0,00 

0,00 

896 647,00 

-15 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

62 652,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4110 Slddóna t.pdeczne 

po zmianach 
przed zmianą 

mniejszenie 

881 647,00 

171 725,00 

-2000,00 

0,00 

881 647,00 

171 725,00 

-2000,00 

0,00 

881 647,00 

171 725,00 

-2000,00 

0,00 

881 647,00 

171 725,00 

-2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 
zmianą 

169 725,00 

24604,00 

169 725,00 

24604,00 

169 725,00 

24 604,00 

169 725,00 

24 604,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4120 Składki NI Fundusz Pracy 
mniejszenie -1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

-t 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4260 

po zmianach 
przed zmianą 

mniejszenie 

23 104,00 

30000,00 

0,00 

3000,00 

23 104,00 

30 000,00 

0,00 

3000,00 

23 104,00 

30000,00 

0,00 

3000,00 

23 104,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

30000,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 
przed zmianą 

33000,00 

119 998,00 

33 000,00 

119 998,00 

33 000,00 

119 998,00 

0,00 

0,00 

33 000,00 

119 998,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80113 Dowotenie uczniów do szkół 
0,00 

8 000,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4300 Zakup usIug pozostalych 

po zmianach 
przed zmianą 

mniejszenie 

t27 998,OO 

t19 998,OO 

0,00 

8000,00 

127 998,00 

119 998,00 

0,00 

8 000,00 

127 998,00 

119 998,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

127 998,00 

119 998,00 

0,00 

8000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 
przed zmianą 

127 998,00 

57 590,00 

127 998,00 

57 590,00 

127 998,00 

36 000,00 

0,00 

0,00 

127 998,00 

38 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2t 590,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80195 Pozostała działalność 
0,00 

388 413,98 

0,00 

338 393,98 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

338 393,98 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

28 020,00 

0,00 

28 020,00 

0,00 

28 020,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 
zmianą 

424003,98 

0,00 

395 983,98 

0,00 

36 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

36 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

21 590,00 

0,00 

338 393,98 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

28 020,00 

0,00 

28 020,00 

0,00 

28 020,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4017 Wynagrodzenill osobowi k6w 
0,00 

24000,00 

0,00 

24000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

24 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmianach 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 --
mniejszenie 0,00 

6000,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4117 Sktacld NI ubezpieczenia apoIeczne 

po zmianach 
przed zmianą 

mniejszenie 

6000,00 

0,00 

0,00 

4160,00 

6000,00 

0,00 

0,00 

4160,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6000,00 

0,00 

0,00 

4 160,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 7 



1 

:zwiększenie 

:zmniejszenie 
Zwiększenie 

!zmniejSZenie 
!zwiększenie 

ZWiększenie 

!zwiększenie 

:zmniejszenie 

zwiększenie 

:zwiększenie 

przed 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

przed 

.zwiększenie 

��kszenie 

7 8 9 

i 3, 

z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obshJga długu zakupy wkład6w do zadania bieżące środków, o środków, o budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 

2 3 4 5 6 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 SlctadklNI spoIM::zne 
mniejszenie 0,00 

1 040,00 

0,00 

1 040,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 040,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz: Pracy 
0,00 

600,00 

0,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz: Pracy 
0,00 

150,00 

0,00 

150,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

150,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217  m.terWów i  
mniejszenie 0,00 

8000,00 

0,00 

8000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 8000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup ITIItlflM6w I wypoNt enill 
mniejszenie 0,00 

2000,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4247 ifodków l  
0,00 

129 594,80 

0,00 

129 594,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

129 594,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 129 594,80 129 594,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 594,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4249 błaJp łrodk6w dydałttycznych I  
mniejszenie 0,00 

19 858,30 

0,00 

19 858,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19 858,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 19 858,30 19 858,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 858,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 ZaIrup ...... ....-
0,00 

114 392,70 

0,00 

114 392,70 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

114 392,70 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 114 392,70 114 392,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 392,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 ZaIrup ...... ....-
0,00 

28 598,18 

0,00 

28 598,18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

28 598,18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 28 598,18 28 598,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 598,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6067 WydatId na zakupy  ek 
""""-

mniejszenie 0,00 

22 416,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

22 418,00 

0,00 

22 416,00 

0,00 

22 416,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 22 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 416,00 22 416,00 22 416,00 0,00 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6069 wy.a.tId". ukupy ]eck'Iostek 
""""-

mniejszenie 0,00 

5604,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5604,00 

0,00 

5604,00 

0,00 

5604,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5604,00 5604,00 5604,00 0,00 

przed zmianą 578657,03 578657,03 272 898,00 195 558,00 77 340,00 0,00 282 315,00 23 444,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
mniejszenie -l 326.00 

10 126,00 

-l 326,00 

10 126,00 

0,00 

8 800,00 

0,00 

4 800,00 

0,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-l 326,00 

1 326,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 587 457,03 587 457,03 281 698,00 200 358,00 81 340,00 0,00 282 315.00 23 444,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 7 



1 9 

zmniejszenie 

zwiększenie 

paed 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po 

przed 

zwiększenie 

po 

przed 

zwiększenie 

przed 

zwiększenie 

po 

paed 

zwiększenie 

przed 

zwiększenie 

po 

przed 

zwiększenie 

po 

zwiększenie 

przed 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

13, 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: wydatki na z tego: 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
wydatki świadczenia na wypłaty z tyłu;., inwestycje i bieżące wydatki związane udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupyz realizacją ich zadania bie.tące środków, o środków, o wkładów do składki od nich gwarancji inwestycyjnebudżetowych, statutowych fizycznych; których mowa w których mowa w spółek prawa naliczane zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 

4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 182 3 

paed zmianą 51 581,69 51 581,69 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 38 225,00 10 356,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8521. oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

.000,00 .000,00 •000,00 0,00 •000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rentowe 
po zmianach 55 581,69 55 581,69 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 38 225,00 10 356,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup ..... -

• 000,00 . 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 187 929,00 187 929,00 187 329,00 175 1'8,00 12 181,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

• 800,00 . 800,00 . 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 192 729,00 192 729,00 192 129,00 179 948,00 12 181,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 138 268,00 138 268,00 138 268,00 138 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.010 WyMgrodzenil 050CJł:I0wiI prłIC(M'I'IiIcó 

.000,00 •000,00 •000,00 .000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1.2 268,00 1.2 268,00 1'2 268,00 1'2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 22 818,00 22 818,00 22 818,00 22 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki NI ubezpieczenlaapoleczne 4110 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 23 518,00 23 518,00 23 518,00 23 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 2 863,00 2 863,00 2863,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
SIddd NI Fundusz Pracy .120 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2963,00 2963,00 2963,00 2963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 28 087,34 28 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 13 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -1 326,00 -1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 

1 326,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 28 087,34 28 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 13 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 9 «2,00 9 «2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 «2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4017 WynagrodZenll osobowe prłICOWI'IIków 

1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 10 617,00 10 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1941,00 1941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.117 SIIiIIdIdNlubezplllcz"'  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 918,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4127 SIdadId NI Functuu Pracy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4177 Wynagrodzenia beZosobowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140,34 140,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1'0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4217 Zakup mateNIów i wypoaazril 

151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291,34 291,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 7 



l 2 9 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

przed 

mniejszenie 

!zwiększenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

przed 

[nvi_ększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

!Zwiększenie 

:zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

i 3, 

921 

Z tego 

z tego: z legO: 

w tym: 
Z tegO: wydatki na 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałemjednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do zadania bieżące .środków, o środków, o budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 usl. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 

4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 163 17 18 

przed zmianą 4265667,00 4265667,00 165960,00 130 726,00 35 234,00 0,00 4099707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina 

20 000,00 20 000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4265 667,00 4265 667,00 185 960,00 150 726,00 35 234,00 0,00 4079707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą l 619000,00 1 619000,00 85 855,00 79 162,00 6 693,00 0,00 l 533 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

-20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
85502 emerytalne I rentowe z ubezpieczenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznego 
po zmianach 1 619000,00 1 619000,00 105 855,00 99162,00 6 693,00 0,00 l 513145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 533 145,00 l 533145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 533 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Śwladc:zen.apoIecZne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach l 513 145,00 l 513 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 513 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44778,00 « 778,00 44778,00 « 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
SldlldldNl spoIec:znI: 4110 

20000,00 20000,00 20 000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 778,00 64 778,00 64 778,00 64 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 599090,31 560 828,10 56 0  828,10 11 110,00 549718,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 262,21 38262,21 0,00 0,00 

mniejszenie -9000,00 -3000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 -6 000,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 

9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 

po zmianach 599090,31 557 828,10 557 828,10 11 110,00 546 718,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 262,21 41 262,21 0,00 0,00 

przed zmianą 67 567,31 29 305,10 29305,10 0,00 29305,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 262,21 38262,21 0,00 0,00 

-9000,00 -3000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała działalność 

4210 

6050 

6060 

9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 

po zmianach 67567,31 26 305,10 26 305,10 0,00 26 305,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 262,21 41262,21 0,00 0,00 

przed zmianą 17 305,10 17 305,10 17 305,10 0,00 17 305,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup rMlerWów i wypot.aleniI 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14305,10 14305,10 14305,10 0,00 14305,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 262,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19262,21 19262,21 0,00 0,00 

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6000,00 0,00 0,00 
WydatId ek budtetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 262,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 262,21 13 262,21 0,00 0,00 

przed zmianą 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 19 000,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00WydatkI NI zakupy  jeG'mtek 
""""'- 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 279876,57 171 876,57 68 876,57 5 390,00 83 486,57 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108000,00 0,00 0,00 

mniejszenie -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 876,57 171 876,57 68 876,57 5 390,00 63 486,57 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 151 876,57 43 876,57 43 876,57 2 990,00 40 8 86,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 

-104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice I kluby 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 876,57 43 876,57 43 876,57 2 990,00 40 8 86,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 

mniejszenie -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 
6050 WydoOd -"-

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 7 



l 2 4 5 9 

!zwiększenie 

__ RAB"" -

3 18 

Z lego 

z tego: z legO: 

w tym: 
Z tego: wydatki na 

programy zakup i objęcie na programy Nazwa PlanRozdziałDział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bietące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

oraz wniesienie udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zadania bietące środków, o środków. o wkładów do składki od nich inwestycyjnebudtetowych. fizycznych; gwarancjistatutowych
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3. 

6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 14 966 201,37 13 137 128,83 8 344724,22 5 480 184,96 2 864 539,26 675 090,58 4 688 070,00 23 444,03 0,00 106 500,00 1128 372,54 1128 372,54 0,00 0,00 

mniejszenie -365 146,07 -48 326,00 -24 000,00 -18 500,00 -Ii 500,00 0,00 -23 000,00 -1 326,00 0,00 0,00 -316 820,07 -316 820,07 0,00 0,00
Wydatki razem: 

626845,62 554 825,62 203 220,07 78 000,00 125 220,07 0,00 11 885,57 339 719,98 0,00 0,00 72 020,00 72 020,00 28 020,00 0,00 

po zmianach 15 227 900,92 14 344328,45 8 523 944,29 5 539 684,96 2 984 259,33 675 090,58 4 676955,57 361 838,01 0,00 106 500,00 883 572,47 883 572,47 28 020,00 0,00 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Strona 8 z 7 



Lp. 

1 

lii Treść § 

i li! 
!Ii' I 3 4 

z 

> 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/135/2017 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Kwota 2017 r. 

Dochody 15 084 092,92 

Wydatki 15 227 900,92 

Wynik budżetu -143 808,00 

Przychody ogółem: 543808,00 

Kredyty § 952 0,00 

Pożyczki § 952 0,00 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
§ 903 0,00

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Sp/aty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 543 808,00 

Rozchody ogółem: 400 000,00 

Spłaty kredytów § 992 400 000,00 

Spłaty pożyczek § 992 0,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
§ 963 0,00

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Udzielone pożyczki § 991 0,00 

Lokaty § 994 0,00 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Stefan Stanisław Franczak 



. 
- - , -

mlnlstracja - . -

sądownictwa 

662,00, 

-

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV111I135/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 31 sierpnia 2017r.r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo I łowiectwo 434 833,03 0,00 434833,03 

01095 Pozostała działalność 434 833,03 0,00 434 833,03 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 263,60 0,00 4 263,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 732,90 0,00 732,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy 104,46 0,00 104,46 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539,18 0,00 539,18 

4300 Zakup usług pozostałych 2 886,00 0,00 2 886,00 

4430 Różne opłaty i składki 426 306,89 0,00 426 306,89 

750 publiczna 38 893,00 0,00 38 813,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 38 893,00 0,00 38 893,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 520,00 0,00 22 520,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 850,00 0,00 3 850,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 551,00 0,00 551,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100.00 0,00 1 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8772,00 0,00 8772,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1700,00 0,00 1700,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy pal\stwowej, kontroli I ochrony 

781,00 0,00 7'1,00prawa oraz 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 791,00 0,00 791,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 662,00 0,00 

801 0łwIata I wychowanie 42264,00 0,00 42284,00 

80101 Szkoły podstawowe 31 809,00 0,00 31 809,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 6796,69 0,00 6796,69 

finansów publicznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 0,00 68,00 



stosowanla
.

alnej  :r:::   ' .-.  " 
" 

szkołach podstawowych, 
gimnazjach, og61nokształcących, 
Zawodowych 

ISkładki 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 144,80 0,00 144,80 

852 

855 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 102,20 0,00 102,20 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 480,00 0,00 14 480,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 217,31 0,00 10 217,31 

80110 Gimnazja 9375,00 0,00 9375,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 93,00 0,00 93,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9282,00 0,00 9282,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodziety w 

liceach liceach profilowanych i szkołach 
oraz szkołach artystycznych 

1 080,00 0,00 1 080,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

396,02 0,00 396,02 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,02 0,00 4,02 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,71 0,00 2,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,27 0,00 3,27 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,74 0,00 0,74 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 272,27 0,00 272,27 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 326,72 0,00 326,72 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74,25 0,00 74,25 

Pomoc epoleczna 34840,00 0,00 34840,00 

85213 

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niekt6re świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14240,00 0,00 14240,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 240,00 0,00 14 240,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 0,00 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 1 200,00 

85228 Usługi opiekuńcze I specjalistyczne usługi opiekuńcze 19200,00 0,00 19200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19200,00 0,00 19200,00 

Rodzina 4224147,00 0,00 4224147,00 

85501 ŚWiadczenie wychowawcze 2 601 000,00 0,00 2 601 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 2562562,00 0,00 2562562,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22500,00 0,00 22500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 832,00 0,00 1 832,00 



-'" -

ISwiadczenla 
.-,.,,.,... - -

" ., 0 .... - ----"'-"-- _f-· 

'''''l#0 

4 124,OOi 

--- --------- -R��m: 4 775568,031 0,001 4 775 568,031 

RADY 

S / Franczak 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4700 

8550 2 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

4700 

85503 

4210 

85595 

3110 

4210 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5298,00 0,00 5298,00 

Składki na Fundusz Pracy 719,00 0,00 719,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4 368,00 0,00 4 368,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 121,00 0,00 1 121,00 

Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00 

rodzinne. świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1619000,00 0,00 1619000,00 

Świadczenia społeczne 1 533 145,00 - 20 000,00 1 513 145,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 312,00 0,00 30 312,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 247,00 0,00 3 247,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 778,00 20 000,00 64 778,00 

Składki na Fundusz Pracy 825,00 0,00 825,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 907,00 0,00 907,00 

Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00 4 200,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00 

Karta Dutej Rodziny 23,00 0,00 23,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 23,00 0,00 23,00 

Pozostała działalność 4 124,00 0,00 

Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00 

WICEPRZEWODNICZĄCY 



   o,' 
,  .  -< ""' ... 
"  .. >.... . ... -  ; ::.=.==---=. ...:: 

Lp. §  
-- =:-:. : : 

majątkowe
, 

0,00 równaniem 
, , 

r.ve O,OC 

O,OC r.ve 

O,OC 

O,OC 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 ---9. 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVIII/135/2017 
Rady Gminy Gzy 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

Wydatki na 2017 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego 

Planowane wydatki 

Nazwa sołectwa lub innej 
Dział Rozdział Nazwa zad nla, przedsięwzięcia w tym jednostki pomocniczej Łączne 

wydatki 
bletące 

Remont drogi poprzez nawiezienie tłucznia z 
1. 600 60016 4270 Słończewo 10820,07 10820,07i uwalcowaniem we wsi Słończewo 

Remont drogi poprzez nawiezienie tłucznia 
2. 600 60016 4270 Sisice 4 044,24 4 044,24 wsi Sisice 

Remont drogi poprzez nawiezienie tłucznia 
3. 600 60016 4270 Przewodowo Parcele 8 950,64 8 950,64 

wsi Przewodowo Parcele 

4. 600 60016 4270 Begno Remont dróg gminnych we wsi Begno 7 761,00 7 761,00 

5. 600 60016 4270 Borza-Strumiany Remont dróg gminnych we wsi Borza Strumiany 6 440,79 6 440,79 

6. 600 60016 4270 Gotardy Remont dróg gminnych we wsi Gotardy 8 000,00 8 000,00 

7. 600 60016 4270 Grochy-Imbrzyki Remont dróg gminnych we wsi Grochy-Imbrzyki 7 336,12 7 336,12 

8. 600 60016 4270 Grochy-Serwatki Remont dróg gminnych we wsi Grochy-Serwatki 7 044,24 7 044,24 

600 60016 4270 Gzy Remont dróg gminnych we wsi Gzy 3 000,00 3 000,00 

1 



l " .. " " { II 9 

0,00 

0,00 

O,OC 

O,OC 

O,OC 

O,OC 

O,OC 

O,OC 

O,OC 

O,OC 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 wsi 

7 421,10 we 

Łady 6 514,7C twe 

7 845,97 twe 
--_ .. _--

10. 600 60016 4270 Kęsy Remont dróg gminnych we wsi Kęsy 7 562,72 7 562,72 

11. 600 60016 4270 Mierzeniec Remont dróg gminnych we wsi Mierzeniec 8 440,79 8 440,79 

12. 600 60016 4270 Nowe Borza Remont dróg gminnych we wsi Nowe Borza 7 392,77 7 392,77 

13. 600 60016 4270 Nowe Skaszewo 
Remont dróg gminnych we wsi 
Nowe Skaszewo 

8 639,06 8 639,06 

14. 600 60016 4270 Ołdaki Remont dróg gminnych we wsi Ołdaki 5 521,99 5 521,99 

15. 600 60016 4270 Przewodowo Poduchowne 
Remont dróg gminnych we wsi Przewodowo 
Poduchowne 

4 040,79 4 040,79 

16. 600 60016 4270 Skaszewo Włościańskie 
Remont dróg gminnych we wsi Skaszewo 
Włościańskie 

6 000,00 6 000,00 

17. 600 60016 4270 Sulnikowo Remont dróg gminnych we wsi Sulnikowo 6 290,53 6 290,53 

18. 600 60016 4270 Szyszki Remont dróg gminnych we wsi Szyszki 11 924,74 11 924,74 

19. 600 60016 4270 Tąsewy Remont dróg gminnych we wsi Tąsewy 6 712,98 6 712,98 

20. 600 60016 4270 Zalesie Remont dróg gminnych we wsi Zalesie 5 000,00 5 000,00 

21. 600 60016 4270 Żebry-Wiatraki Remont dróg gminnych we wsi Żebry-Wiatraki 3 384,14 3 384,14 

Remont drogi poprzez nawiezienie pospółki 
22. 600 60016 4270 Pękowo 12 749,10 12 749,10 

drogowej we wsi Pękowo 

Zakup i montaż znaków ostrzegawczych we 
23. 600 60016 4300 Pękowo 1 300,00 1 300,00 

Pękowo 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
24. 600 60016 6050 Wójty Trojany 7 421,10 0,00

wsi Wójty Trojany 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
25. 600 60016 6050 6 514,70 0,00wsi Łady 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
26. 600 60016 6050 Nowe Przewodowo 7 845,97 0,00wsi Nowe Przewodowo 

2 



l L " .. " O , " " 

6 967,90 we 

8 185,87 we 

6 344,76 we 

7 336,12 
we 

4 400,00 

3 131,65 

6 401,40 

5000,00 

O,OC 

O,OC 

O,OC 

8440,79 

O,OC 

0,00 

0,00 

27. 600 60016 6050 Ostaszewo Wielkie 
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 

wsi Ostaszewo Wielkie 
6 967,90 0,00 

28. 600 60016 6050 Kozłowo 
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 

wsi Kozłowo 8 185,87 0,00 

29. 600 60016 6050 Ostaszewo Włuski 
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 

wsi Ostaszewo Włuski 
6 344,76 0,00 

30. 600 60016 6050 Stare Grochy 
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 

wsi Stare Grochy 
7 336,12 0,00 

Wykonanie rowu odwadniającego i założenie 
31. 600 60016 6050 Przewodowo Poduchowne przepustów z przyczółkami we wsi Przewodowo 4 400,00 0,00 

Poduchowne 

32. 600 60016 6050 Gotardy 
Wykonanie rowu odwadniającego we wsi 
Gotardy 

3 131,65 0,00 

33. 600 60016 6050 Ostaszewo Pańki 
Wykonanie rowu odwadniającego we wsi 
Ostaszewo Pańki 

6 401,40 0,00 

34. 600 60016 6050 Żebry Wiatraki 
Wykonanie rowu odwadniającego we wsi 
Żebry Wiatraki 

5 000,00 0,00 

35. 750 75023 4210 Zalesie 
Zakup stołów i krzeseł na potrzeby spotkań 
Mieszkańców we wsi Zalesie 

1 741,30 1 741,30 

Zakup tablicy informacyjnej we wsi 
36. 750 75023 4210 Borza Strumiany 1 000,00 1 000,00 

Borza Strumiany 

Zakup materiałów na remont remizy OSP we wsi 
37. 754 75412 4210 Gzy 4 000,00 4 000,00 

Gzy 

Zakup i montaż bramy garażowej do remizy OSP 
38. 754 75412 6060 Przewodowo Majorat 8 440,79 0,00

Przewodowo 

Zakup komputerów dla PSP we wsi 
39. 801 80101 4240 Sisice 4 000,00 4 000,00 

Przewodowo Poduchowne 

40. 801 80101 4240 Grochy Serwatki Zakup pomocy dydaktycznych dla SSP Gzy 1 000,00 1 000,00 

41. 801 80101 4240 Gzy-Wisnowa Zakup pomocy dydaktycznych dla SSP Gzy 500,00 500,00 

3 



9 

O,OC 

O,OC 

0,00 /pomieszczenia 

0,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 

9 000,OC 

9 000,OC 

10 000,OC 

O,OC wiejskiej 

0,00 

297 523,68 119252,47 

_JHOY-. 

42. 801 80110 4270 Borza -Strumiany 
Wymiana okien w budynku PG Gzy 
pomieszczenia w SSP Gzy/ 

1 000,00 1 000,00 

43. 801 80110 4270 Gzy 
Wymiana okien w budynku PG Gzy 
pomieszczenia w SSP Gzy/ 4301,60 4301,60 

44. 801 80110 4270 Sulnikowo 
Wymiana okien w budynku PG Gzy 

w SSP Gzy/ 
3 000,00 3 000,00 

45. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa 
Zakup ławek i stołu na plac rekreacyjny we wsi 
Gzy-Wisnowa 

2 467,90 2 467,90 

46. 900 90095 4210 Żebry Falbogi 
Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do 
konserwacji kosiarki we wsi Żebry Falbogi 1 225,25 1 225,25 

Zakup paliwa i środków ochrony roślin do 
47. 900 90095 4210 Skaszewo Włościańskie utrzymania estetyki przy stawie wiejskim we wsi 611,95 611,95 

Skaszewo Włościańskie 

48. 900 90095 6050 Gzy-Wisnowa 
Utwardzenie placu kostka brukową we wsi 
Gzy-Wisnowa 

4 000,00 0,00 

49. 900 90095 6050 Porzowo 
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej we wsi 
Porzowo 

9 262,21 0,00 9 262,21 

50. 900 90095 6060 Żebry-Falbogi Zakup kosiarki we wsi Żebry-Fal bogi 9 000,00 0,00 

51. 900 90095 6060 Kozłówka Zakup wiat przystankowych we wsi Kozłówka 9 000,00 0,00 

52. 900 90095 6060 Ołdaki Zakup wiat przystankowych we wsi Ołdaki 10 000,00 0,00 

53. 921 92109 4270 Kozłówka 
Naprawa instalacji elektrycznej w świetlicy 

we wsi Kozłówka 
2386,57 2386,57 

54. 921 92109 4270 Skaszewo Włościańskie Remont świetlicy we wsi Skaszewo Włościańskie 3 500,00 3 500,00 

Ogółem 178271,21 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

4 



Lp. DzialI Rozdz. piII8QłII ł.4ane kDAly h_.crJnego  

Budowa 144000.00 OOO,OC 

315 000,00 ,OC 

110 000,OC 110 000,OC 

Wójt Y 

w 
Kozłowo, 

':YYkonanie 
Przewodowo 44OO,OC 4400,00 

w 4400,OC 4400,00 

Wykonanie 533,0  14533,05 

w 533,0  533,0  

Przebudowa 60 000,00 60 000,OC 

Przebudowa 20000,00 

j;t 

165 000,00 

110 000,00 

44o o,OC 

44OO,OC 

533,0  

533,0  

60 000,OC 

20 0 o o,OC 

PI8nowu. wyd8IId 
z-. 

. 
pałJczId,  
pepIery  

 

D. 

D. 

p. 

D. 

D. 

6nocIId 
 

zlnnJch 
:Ir6deI" 

B 

B: 

B. 
c. 

B: 
c. 

. 
'. 

: 

: 
c. 

: 
c. 

B: 
c. 

�� ,pllt2 

"....,.,... 
OI  

........... ...,.... 
.... IIDonIl/IIIMcI 

 

>< 

i 

1. 010 01010 6050 

010 

2. 600 60016 6050 

3 . 600 60016 6050 

4. 600 60016 6050 

5. 600 60016 6050 

6. 600 60016 6050 

7. 600 60016 6050 

8. 600 60016 6050 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXVIII/135/2017 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 31 sierpnia 2017r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

 udanII (w tym w ramacłI funduszu eoIeaIcIego) 
"*2017 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gzy 144 

RAZEM 144 000,00 144 000,00 

Przebudowa drogi gminnej we wsi Nowe Przewodowo 315 000 

Przebudowa drogi gminnej we wsi W6jty Trojany 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsiach: Trojany, Łady, Nowe 
Przewodowo. Ostaszewo Wielkie, Kozłowo. Ostaszewo Włuski, Słończewo, Stare Grochy 50 616,4 50 616,42 

tym Fundusz Sołecki: Wójty Trojany, Łady, Nowe Przewodowo, Ostaszewo Wielkie, 
50 616,4 50 616,4 Ostaszewo Włuski, Stare Grochy 

rowu odwadniającego i założenie przepustów z przyczółkami we wsi 
Poduchowne 

tym Fundusz Sołecki Przewodowo Poduchowne 

rowu odwadniającego we wsiach: Gotardy, Ostaszewo Pańki, Żebry Wiatraki 14 

tym Fundusz Sołecki: Gotardy, Ostaszewo Pańki, Żebry Wiatraki 14 14 

mostku na drodze gminnej we wsi Gotardy 

mostu na drodze gminnej we wsi Ostaszewo Włuski 20 000,OC 

144000.00 

144 000,00 

50 616,42 

50 616,42 

14 

14 

b6d1a  

-

. 150.000,00 

. .. 

.... 
13 u.f.p. 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 



-----:r---- ----- - --.-- .....- -,- T T '"1'l!" ""1T  

. 15 000.0C 15 000.0C 15 000.0C 
i 
I 

D. 

. ><1 

. 
onanie 43800,OC 43800,00 '. 

D. 
. Modemizacja 20 000,OC 20 000,00 20 000,OC 

D. 4.500,00 . 
4 500,OC 4 500,00 . 

A. >< B. 

Zakup 8 440,75 8 440,79 8 440,79 
B. 

w 8 440,79 8 440.79 8 440,79 

p. B. >< 
22 416.00 22 416,00 22 416,00 

p. . 
c. 

7akup 5 604,00 
p. B 5 604,OC 

. >< 
Utwardzenie 4 000,00 4 000.00 4 000,00 . 
w 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

D. 
Wykonanie 

. 
w 

7akup 9000,00 9000,00 9000,00 
. 

c. 
w 9000,00 9000,00 9000.00 

19000,00 
. 

w 19000,00 19000,OC 19000,OC 

. >< 

13. 

D. 

9. 6050 Przebudowa przepustu na drodze gminnej Pękowo-Przewodowo Parcele 600 60016 

RAZEM 589549,47 589549,47 439549,47600 

D. 43 800,00 
Urząd Gminy ogrodzenia przy Urzędzie Gminy 750 75023 605010. 

6050 łazienek w Urzędzie Gminy Urząd Gminy 750 7502311. 

Urząd Gminy 12 . 6060 akup zestawu komputerowego dla Urzędu Gminy 750 75023 

0.48300,00 150.000,00 
750 RAZEM 68300,OC 68300,00 20 000,00 

... 

i montaż bramy garażowej do remizy OSP we wsi Przewodowo 

6060754 75412 

tym Fundusz Sołecki Przewodowo Majorat 

Urząd Gminy 

754 RAZEM 8440,79 8440,79 8440,79 

6067 akup tablic multimedialnych w ramach projektu Nowoczesna edukacja w Gminie Gzy 801 80195 14. 

6069 tablic multimedialnych w ramach projektu Nowoczesna edukacja w Gminie Gzy 5 604,00 801 80195 15. 

RAZEM 28020,00 28020,00 28020,00 

placu kostką brukową we wsi Gzy-Wisnowa 

900 90095 605016. 
tym Fundusz Sołecki Gzy-Wisnowa 

ogrodzenia działki gminnej we wsi Porzowo 9262,21 9262,21 9262,21 
6050 

tym Fundusz Sołecki Porzowo 9262,21 9262,21 9262,21 
900 90095 17. 

kosiarKi we wsi Żebry Falbogi 

90095 606018. 900 
tym Fundusz Sołecki Żebry Falbogi 

akup wiat przystankowych we wsiach: Kozłówka, Ołdaki 19000,OC 19000,OC 
19. 6060900 90095 

tym Fundusz Sołecki: Kozłówka, Ołdaki 

900 RAZEM 41 262,21 41 262,21 41 262,21 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 



1< 

20.1 19210916050 
p. 

. 4000,00 4000,00 4000,OC 
p. 

p. . 
>< F 

883572,47 883572,47 685272,47 48 300,OC 

RAAL 

921 Rozbudowa, nadbudowa, i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szyszki Włościańskie Urząd Gminy 

921 RAZEM 4000,00 4000,00 4000,00 

Ogółem 150 000,00 x 

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z bud1:etu państwa (np od wojewody, MEN) 

B. śroclld i dotacje otrzymane od Innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

O. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji bud:t:etowej 

WICEPRZEWODNICZĄCY 



, 
Dotacje 

og6Iem DzIał Rozdział § og6lem 
- - :: :�w��"!'.�-:: . -

OOO.O  

. 

złego: 

-

-

-

-

t
Mazowieckim 

otacji 
!zadanie 

--- ----
L.......::::: 

FrQnczal< 

:::::::::::.... 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXV1I1I135/2017 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 31 sierpnia 2017r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Wydatki 
Nazwa zadania 

010 150 000,00 

Przebudowa drogi gminnej we wsi Nowe 
150 000,00 01042 

Przewodowo 

6630 150 000,00 

Ogółem 150 

Zakres porozumienia lub 

wydatki biełące wydatki majątkowe umowy 

- Umowa z Wojewódz wem 
o udzieleniu 

z przeznaczeniem na 
pn."Przebudowa 

rogi gminnej we wsi Nowe 
_ Przewodowo" 

WICEPRZEWODNICZĄCY 



• 

UZASADNIENIE 

Dochody 

Zmniejszenia - 0,00 zł 

Zwiększenia - 564.899,55 zł 

Dział O1O zwiększenie planu dochodów w związku z przyznaniem dodatkowych środków -

związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych w wysokości 75.000,00 zł z 

Województwa Mazowieckiego na zadanie pn."Przebudowa drogi gminnej we wsi Nowe 

Przewodowo" (pismo zawiadamiające Nr RW-RM-II.7153.1.75.2017.ML z dnia 3 sierpnia 

2017r.) 

Dział 758 - zwiększenie planu dotacji o kwotę 101.385,57 zł z tytułu zwrotu części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku. (Pismo zawiadamiające 

Nr FIN-I.3111.13.5.2017 z dnia 16 sierpnia 2017r.) 

Dział 801 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 21.500,00 z tytułu zwrotu wydatków z 

Powiatowego Urzędu Pracy za zorganizowanie miejsc pracy dla osób bezrobotnych oraz 

wpływy z usług. Zwiększenie planu dotacji o kwotę 366.413,98 zł w ramach projektu 

"Nowoczesna edukacja w Gminie Gzy" wpółfinansowanego ze środków UE w ramach Osi 

Priorytetowej RPO WM 2014-2020, Oś X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 

Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w 

szkołach zawodowych). 

Dział 852 - zwiększenie planu dochodów w kwocie 600,00 zł z tytułu nadpłaty wobec ZUS-u 

dotyczących poprzednich lat oraz z tytułu zryczahowanego wynagrodzenia płatnika składek za 

terminowe odprowadzanie podatku do budżetu państwa. 

Wydatki 

Zmniejszenia - 365.146,07 zł 

Zwiększenia - 626.845,62 zł 

Dział 010 - zmniejszono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gzy" o kwotę 196.000,00 zł". 

Dział 600 - zwiększono plan wydatków o kwotę 47.000,00 zł z przeznaczeniem na remonty 

dróg gminnych oraz usługi związane z ich utrzymaniem (wykaszanie poboczy, odśnieżanie z 

sezonie zimowym, itp.) Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa przepustu 

na drodze gminnej Pękowo-Przewodowo Parcele" o wartości 15.000,00 zł. 
Wartość zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej we wsi Nowe Przewodowo" 

wynosi 315.000,00 zł, z czego środki w kwocie 150.000,00 zł to dotacja z Województwa 

Mazowieckiego, a pozostałe środki w kwocie 165.000,00 zł to środki własne. Zmniejszono 

plan wydatków majątkowych w zadaniu "Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 

wsiach: Wójty Trojany, Łady, Nowe Przewodowo, Ostaszewo Wielkie, Kozłowo, Słończewo, 

http:RW-RM-II.7153.1.75.2017.ML


• 

Ostaszewo Włuski, Stare Grochy"o kwotę 10.820,07 zł ponieważ mieszkańcy sołectwa 
Słończewo zrezygnowali z tego zadania a powyższe środkiw ramach funduszu sołeckiego 
przeznaczyli na remont drogi poprzez utwardzenie tłuczniem z wyrównaniem i 
uwalcowaniem. 

Dział 700 zmiany planu wydatków bieżących o kwotę 2.500,00 zł wynikają z-

przeprowadzonej analizy i zabezpieczenia środków niezbędnych do przeprowadzenia wyceny 
nieruchomości. 

Dział 750 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 20.000,00 zł na nowe zadanie -

pod nazwą "Modernizacja łazienek w Urzędzie Gminy". Zwiększono plan wydatków 
bieżących w dziale 75022 o kwotę 9.885,27 zł z przeznaczeniem na diety za udział w 
posiedzeniach sesji i komisji, w dziale 75075 o kwotę 5.000,00 zł na organizację dożynek w 
Gminie Gzy oraz w dziale 75023 o kwote 7.000,00 na zakup usług związanych z 
prawidłowym funkcjonowaniem urzędu gminy (monitorowanie obiektów, serwISy 
oprogramowań, opłaty pocztowe, bankowe itp.) 

Dział 754 - zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup materiałów potrzebnych do remontu dachu na OSP Ostaszewo Wielkie. 

Dział 801 - zwiększono plan wydatków w dziale 80101 o kwotę 86.100,00 zł, w dziale 80103 
o kwotę 4.000,00 zł, w dziale 80110 o kwotę 3.000,00 zł, a zmniejszono o kwotę 21.500,00 
zł. Zmiany te wynikają z przeprowadzonej analizy i zabezpieczenia środków niezbędnych do 
prawidłowego funkcjonowania jednostek oświatowych. W dziale 80195 zwiększono plan 
wydatków o kwotę 366.413,98 zł w celu realizacji projektu "Nowoczesna edukacja w Gminie 
Gzy" wpółfinansowanego ze środków UE w ramach Osi Priorytetowej RPO WM 2014-2020, 
Oś X Edukacja dla rozwoju regionu (w tym wydatki majątkowe w wysokości 28.020,00 zł na 
zadanie pn."Zakup tablic multimedialnych w ramach projektu "Nowoczesna edukacja w 
Gminie Gzy"). W dziale 80113 zwiększono plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł z 
przeznaczeniem na usługi związane z przewozem uczniów do szkół. 

Dział 852 zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85214 o kwotę 4.000,00 zł z-

przeznaczeniem na usługi pogrzebowe dla zmarłych podopiecznych Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej, którzy nie mają rodziny. Zwiększenie w rozdziale 85219 o kwotę 
4.800,00 zł wynikają z przeprowadzonej analizy i zabezpieczenia środków do prawidIowego 
funkcjonowania jednostki do końca roku budżetowego. Zmiany w rozdziale 85295 w kwocie 
1.326,00 zł wynikają z przeprowadzonej analizy i prawidłowego funkcjonowania projektu 
"N asze wsparcie - Twój sukces!" współfinansowanego ze środków UE. 

Dział 855 zmiany w planie wydatków w dziale 855 w kwocie 20.000,00 z przeznaczeniem-

na opłacenie składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego za 
osoby otrzymujące świadczenie pielęgnacyjne . 

Dział 900 sołectwo Żebry-Falbogi zrezygnowało z zadań "Zakup i montaż lampy solarowej -

przy placu zabaw we wsi Żebry-Falbogi","Zakup stołów i ławek (meble ogrodowe przy stawie 
wiejskim) we wsi Żebry-Falbogi" oraz zmniejszyło wartość zadania "Zakup paliwa i 
materiałów eksploatacyjnych do konserwacji kosiarki we wsi Żebry-Falbogi", a środki te w 
kwocie 9.000,00 zł przeznaczyli na nowe zadanie inwestycyjne "Zakup kosiarki we wsi 
Żebry-Falbogi". 



 

, 

Dział 921 - zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa, nadbudowa i 

przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Szyszki Włościańskie" o kwotę 

104.000,00 zł. Dalsza realizacja zadania nastąpi w roku 2018. 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Stefan anis aw Franczak 


